
Organisatienaam Website 

Africa Solar Energie Foundation  

Barbarugo tiny.cc/bamboe  

Casey Troy Foundation www.caseytroyfoundation.nl  

CHILD SURGERY - Viet Nam st. www.childsurgery-vietnam.org 

CHOICE for Youth & Sexuality choiceforyouth.org  

Christ's Hope Nederland www.christshope.nl  

CooP-Africa (Cycling out of Poverty) www.coop-africa.org  

eProgress-Booksteps www.eprogress.nl  

Equal Opportunity Fund www.eofghana.nl  

EyesonGhanafoundation www.eyesonghana.org  

global exploration www.globalexploration.nl  

IDleaks idleaks.nl 

ISA - International Sports Alliance www.isa-youth.org  

Jane Goodall Instituut Nederland https://www.janegoodall.nl/  

Juntos Contigo www.juntoscontigo.com  

Kans voor Gambia www.kansvoorgambia.nl  

Kidscare http://www.kidscarekenia.nl/  

Landelijke Vereniging van Wereldwinkels www.wereldwinkels.nl  

Light for the World https://www.lightfortheworld.nl/  

LiveBuild www.livebuild.org  

Mama Baranka Foundation  website in wording 

Muadiakime Foundation www.muadiakimefoundation.org  

MWPN Multicultural Women Peacemakers Network www.mwpn.org  

Niños de Guatemala www.ninosdeguatemala.org  

OMNDHP www.omndhp.nl  

Osotua Foundation www.osotuafoundation.com  

Perma atlas Www.permaatlas.com  

Poor people’s Fund www.poorpeoplesfund.com  

Schone Kleren Campagne www.schonekleren.nl  

Silent Work www.silentwork.org  

Stedenband Groningen-San Carlos www.groningensancarlos.nl  

Stedenband Haarlem-Mutare http://www.haarlem-mutare.nl  

Stedenband Tilburg-Matagalpa www.tilburg-matagalpa.nl  

Steun voor Oudalan Www.steunvooroudalan.com  

Stichting AFS Nederland www.afs.nl  

Stichting Bon Berger International www.csbonberger.org  

Stichting Community Cohesion Nederland  
Stichting Diba www.stichtingdiba.nl  

Stichting Duurzaamheidsplatform Heerenveen(DPH) 
http://www.duurzaamheidsplatform-
heerenveen.nl/  

Stichting Educaid www.educaid.nl  

Stichting Hakuna Matata www.hakuna-matata.info 

Stichting Hulpfonds voor Gambia  
Stichting IMBA Nederland www.imbainternational.com  

Stichting Jonge Historici  www.jhsg.nl  

Stichting Kadowinja www.Kadowinja.org  

Stichting KidsCare Kenia www.kidscarekenia.nl  

Stichting Kimon www.kimon.nl  

Stichting Lotus Child Education www.lotuschildeducation.com  

stichting madamfo www.madamfo.com  
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Stichting Maendeleo Www.maendeleo.eu  

Stichting Melania www.melania.nl  

Stichting Melania Ontwikkelingssamenwerking www.melania.nl  

Stichting Mwana na Mama www.musigatiburundi.nl  

Stichting PaL https://www.palsouthafrica.com/  

Stichting Perma Atlas www.perma-atlas.com  

Stichting Puntned www.puntned.nl  

Stichting Rhiza www.rhiza.nl  

Stichting Riforest www.riforest.nl  

Stichting Riforest  Www.riforest.nl 

Stichting Samay www.stichtingsamay.nl  

Stichting SBI Lombok www.sbi-lombok.nl 

stichting steun ons steunen www.steunonssteunen.nl  

Stichting Super Adelaar  www.superadelaar.nl  

Stichting Thang www.thang2017.com  

Stichting The Dagpo Educational Fund www.thedagpofund.org  

Stichting Theo de Wit Lanka Education Fund www.stichting-theodewit.nl  

stichting Touch of grace  touchofgraceinternational.org  

Stichting Vital Aid Foundation 
www.diasporacommunitytv.co, 
www.vitalaid.org 

Stichting VLOK www.stichtingvlok.nl  

Stichting Vrienden van Umthombo www.vriendenvanumthombo.nl  

Stichting Vrienden voor Lombok VLOK www.stichtingvlok.nl  

Stichting Wanawa www.wanawa.nl  

Stichting wango https://stichting-wango.jimdo.com  

Stichting WOL www.stichtingwol.com  

Stichting Young & Fair / Fair Fashion Festival Utrecht fairfashionfestival.nl  

Sumbing Bibir www.sumbingbibir.com  

Talking Hands www.talking-hands.nl  

Tele Family for Kenya www.telefamily.nl  

Tele-Vie-Deo www.televiedeo.org  

The Dagpo Educational Fund www.thedagpofund.nl  

Tubane www.tubane.nl  

Vereniging Hadhakai www.hadhakai.com  

Vrienden van Boukombé www.vriendenvanboukombe.nl  

Vrienden voor Afrika www.vriendenvoorafrika.nl  

Vrienden voor Afrika www.vriendenvoorafrika.nl  

vzw Le Petit Colibri  
WECF Nederland http://www.wecf.eu/nederland/  

WO=MEN www.wo-men.nl/  

Young & Fair - Fair Fashion Festival http://fairfashionfestival.nl/  

Young Africa www.youngafrica.nl  

Young in Prison (stichting)  www.younginprison.org  
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